CRQ2B S 20 90
CDRQ2B S 20 90 M9BW
内置磁环
尺寸
10
15
20
30

● 磁性开关型号
磁性开关的场合/
型号表示方法
带磁性开关的场合的型号
表示方法参见P.272。
●
A  1
A  2
A13
A14
A24
A24
C  8
C30
C30
-X  6
C30
-X  6
·组合3种
表1、2
表1
表2、5
表2
·适合表的组合
上记组合表中全部条件
满足的场合，可组合。
上记组合表中全部条件
满足的场合，可组合。
A  1
A  2
A14
A14
A  2
A24
C11
C  7
C  8
C10
C30
C12
C30
-X  6
-X  6
C30
·组合4种
表1、2、5
表1、2
表2、5
表2、5
·适合表的组合
＊简易非标·订制规格的组合，可至4种。
A2 A24 C30 -X6
尺寸
10, 15